Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  для принятия решения о   предоставлении субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на строительство (реконструкцию) жилых помещений в установленном порядке
(процедура по перечню № 1.1.31.)
Щучинский районный

исполнительный комитет

Ивановой Ирины Ивановны
г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу принять решение о предоставлении субсидии на уплату части процентов / субсидии на погашение основного долга и уплату части процентов (нужное подчеркнуть) за пользование кредитом, выданным ОАО «Беларусбанк» на строительство/реконструкцию квартиры в 60-квартирном жилом доме по ул.Заводской в г.Щучин (позиция по генплану 8/2) с семьей 5 человек  в составе:

Иванова Ирина Ивановна
Иванов Петр Петрович – муж

Иванова Анна Петровна – дочь

Иванова Мария Петровна – дочь

Иванов Сергей Петрович – сын

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в Щучинском райисполкоме.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  прилагаю _____паспорта________________________________
_________свидетельства о рождении детей___________
                 сведения о доходе и др.
20.11.2018

Иванова